РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2015года                                                                 №  28-130-3/дсп
«Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной  инфраструктуры
Усть-Балейского  муниципального образования
на 2014-2032 годы»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».  Федеральным законом РФ от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации». Федеральный закон РФ от 21 июля 2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства».
Федеральным законом от 07.12.2011г. №416 «О водоснабжении и водоотведении»;
Федеральным законом  от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;
Федеральным законом от 26.03.2003г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике»;
Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования»; на основании результатов обсуждения на общественных слушаниях, ст.6 п.4 Устава Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования решила:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Усть-Балейского муниципального образования на 2014-2032 годы.

2. Опубликовать данное  Решение в Вестнике Усть-Балейского муниципального образования и разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Усть-Балейского
Муниципального образования                                                 В.В. Тирских